
DODATEK č. 2
ke Smlouvě o poskytování servisních služeb ze dne 25.9.2020

Smluvní strany:

Městská část Praha-Zbraslav
Sídlo: Zbraslavské náměstí 464, 156 00Praha-Zbraslav
Zastoupená: Ing. Zuzanou Vejvodovu,starostkou městské části
IČO: 002 41857
DIČ: CZ00241857
(dále jen ?objednatel44)na straně jedné

a

SET-MONT s.r.o.
Sídlo: Na Štěpnici 1639/51, Libeň, 182 00 Praha 8
Zastoupená: Petrem Vaněčkem, jednatelem
IČO: 264 68 646

vedená u Městského soudu v Praze pod sp.zn. C 84244
(dále jen ?zhotovitel44)na straně druhé

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012
Sb., občanského zákoníku, tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytování servisních služeb
ze dne 25.9.2020 (dále jen ?dodatek44):

r

I. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 25.9.2020 Smlouvu o poskytování servisních služeb,
jejímž předmětem je zajišťování provozu, provádění oprav, servisu, kontrol a revizí
na zařízení systémů technické ochrany vybraných zařízení v objektech objednatele,
ve znění Dodatku č. 1 ze dne 21.3.2022 (dále jen ?Smlouva44).

II. Předmět dodatku - změny původní Smlouvy
1. Smluvní strany se tímto dohodly, že čl. X odst. 1 (Trvání smlouvy) se mění

následovně:

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, od 1.1.2020 do 30.9.2023.

2. Smluvní strany se tímto dohodly, že v čl. X se za odst. 1 (Trvání smlouvy) vkládá
nový odst. 2 v tomto znění:

2. Pokud kterákoli ze smluvních stran neučiní písemný projev vůle směřující
k ukončení této smlouvy uplynutím sjednané doby dle čl. X odst. 1 této smlouvy,
prodlužuje se automaticky trvání této smlouvy o dalších 12 kalendářních měsíců,
a to i opakovaně. Písemný projev vůle směřující k ukončení této smlouvy musí být
doručen druhé smluvní straně nejméně 2 měsíce před uplynutím sjednané doby trvání
této smlouvy.

3. Ostatní odstavce čl. X Smlouvy se odpovídajícím způsobem přečíslovávají.



II. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní články Smlouvy zůstávají beze změn.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá Smluvní strana
obdrží po jednom z nich.

3. Pokud některé z ustanovení tohoto dodatku je nebo se stane neplatným či neúčinným,
nebude to mít za následek neplatnost či neúčinnost tohoto dodatku jako celku ani
jiných jeho ustanovení, pokud je takovéto neplatné či neúčinné ustanovení oddělitelné
od zbytku dodatku. Smluvní strany se zavazují neplatné či neúčinné ustanovení
nahradit novým platným ustanovením, které svým obsahem bude co nejvěrněji
odpovídat podstatě a smyslu původního ustanovení dodatku.

4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují
za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, v platném znění, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení
jakýchkoliv dalších podmínek.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a jsou
seznámeny s jeho obsahem, že tento dodatek vyjadřuje přesně, určitě a srozumitelně
jejich vůli a že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by bránily jeho uzavření
a splnění závazků tímto dodatkem a Smlouvou založených a že byl uzavřen
po vzájemné dohodě podle jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy.

V Praze-Zbraslavi dne: 03. io. mi V Praze-Zbraslavi dne:

Schváleno usnesením
RMČ / ZfifČ Praha - Zbraslav

ze dne j ^




